各 位                                                   2018年11月5日

株式会社  三 重 銀 行

セブン銀行 ATM 利用時間の拡大について

 株式会社三重銀行(本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲)は、お客さまの利便性向上を図るため、株式会社

セブン銀行(本社：東京都千代田区、代表取締役社長：舟竹 泰昭氏)とのコンビニ ATM にかかる提携サー

ビスにおいて、利用時間を拡大いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．利用時間拡大開始日
  ２０１８年１１月１２日（月）

２．内容

【変更前】

【変更後】

※日曜日21：00～月曜日7：00はシステムメンテナンスの為、ご利用いただけません。

（消費税等込）

（消費税等込）

残高照会

平　日

土曜・祝日 無　料
日　曜

216円
取扱なし

土曜・祝日 216円

日　曜 216円

216円

お預入れ

平　日

取扱なし

216円 108円

お引出し

平　日 216円 108円 216円

土曜・祝日 216円

日　曜

▼ ▼ ▼ ▼ ▼
7:00 8:00 18:00 21:00

216円

残高照会

平　日

土曜・祝日 無　料
日　曜 取扱なし

お預入れ

平　日 216円 108円 216円
取扱なし

土曜・祝日 216円

日　曜

お引出し

平　日 216円 108円 216円

土曜・祝日 216円

日　曜 216円

▼ ▼ ▼ ▼ ▼
0:05 8:00 18:00 21:00 23:40

23:00

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業企画部 中尾 TEL：059-354-7120